Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие
в открьпом аукцпоне на закупкт подрядных работ по ремонту

ГОУ <Бендерская специальная (коррекчиопная) общеобразовательндя
школа-интернат III, IY, YII видов>r

25 апреля 2024 rодl лъ 1з

наименование заказчика:
Молдавской Респубпики

Министерство по социмьной защите и труду Приднес,гровской

ПРедседатель комиссии: Селезнев С.М., первый заý{еститель министра по социмьной защите и
труду Приднестровской Молдавской Республики.
Присутствовали чJIены комиссииз

1) Щивинская Т.В., начальник Управления охраны прав семьи, опеки и попечительства,
социальной помощи семьям в группе риска (отпуск);

2) Синяк К.В., начальЕик Управления правового обеспечения и кадровой политики;
3) Голубенко ().В., нача,rьник Управления планирования, r{ета и экономического анмиза;
4) Брагаренко И.В., г,;rавный специzlлист Управления плttнирования, rIета и экоЕомического

анализа;
5) Повелий Т.Г., главный специаIист отдела правового и информационного обеспечения

Управления правов()го обеспечения и кадровой политики;
6) Усманова ().В., главный специалист отдела правового и информационного обеспечения

Управления правового обеспечения и кадровой политики.

Секретарь комиссии:
Осадчук А..Щ., заместитель начмьника Управления - нача,,Iьник отдела правового и

информационного обеспечения Управления правового обеспечения и кадровой политики.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено:
https://www.zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view:purchase&id:6861

1. Вскрытие конвертов с заJIвками на участие в открытом аукционе на закупку подрядных
работ по ремонту I'oy кБендерская специальнм (коррекшионная) обпrеобразовательнfuI школа-
интернат III, IV, VII видов) проводит комиссия по адресу: г. Тирасполь, ул. 25 октября, 114,
25 апреля 2024 rода в 10.00 часов.

2. Кворум соб-rюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении зак}тки, поступило 3 (три) змвки на участие

в открытом аукционе
4. В прочессе проведения процедуры вскрытия конвертов с зzutвкilми на участие в открытом

аукционе велась ауl(иовизуа].IьнаrI зzlпись,
5. На проце;lуре вскрытия конвертов с зrцвкriми на r{астие в открытом аукционе

прис}тствовали участники открытого а}кциона и их представители, подавшие зtUIвки на участие в
открытом аукционе, представившие документ, удостоверяющий личность, документ,
подтверждающий полномочия на представление интересов участников открытого а}кциона на
процедуре вскрытлIя конвертов с зtUIвками на участие в открытом аукционе, зарегистрированные в
журнuIе регистрации участников (Приложение J.{b 1 к настоящему Протоколу).

6. Члены комиссии, а тilкже участники закупки и (или) их представители, подавшие зuIвки на

участие в открытом аукциоЕе, убедились в целостности конвертов.
7. Перед вскрытием конвертов с зaulвкzlми на участие в открытом аукционе комиссия объявила

участникаNl открытого аукциона и (или) их представителям, а также всем присутств),ющим о

возможности подачи змвок на участие в открытом аукционе или отзыва поданных ранее змвок на

участие в открьпом аукционе. Комиссия объявила о последствиях подачи 2 (двух) и бо,цее заявок на

участие в открытом аукционе. Информация о дополнительно представленньIх змвкttх на участие в
открытом аукционе непосредственно перед вскрьпием конвертов с заJ{вками Еа участие в открытом
аукционе, информация об отзыве и (или) изменении уже поданньIх заJIвок на участие в открьшом
аукционе отсутствует.

No лотов, по которым
подана змвка на

}п{астие в открытом
аукционе

Регистрационный
номер заJIвки на

участие в
открытом
аукционе

,Щата и время
подачи

заJlвки на

участие в
открытом
аукционе

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего змвку на участие в

открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для иЕдивидуальЕого

предпринимателя)

Змвка Np l
(No 01-15/337)

21.04.2024 r.
14 ч. 1l мин.

ООО <СоюзИнвест), директор
Шайдуров Михаил Ивмович

25.04.2024 r.
09 ч. 42 мин.

ООО кИнтер-Вент)), директор Соколюк
Анна Николаевна

Змвка Ns 2
(J,,лъ 01-15/342)

Заявка М 3

(N9 01-15/З4З)
25.04.2024 r.
09 ч, 47 мин.

ООО <Иннова>), директор Пасичнюк
Виталий Стефанович

1

8. Комиссией осуществлена регистрация поданньж зzulвок на участие в открытом аукционе в
по ядке оче днос,ги их пос ения

9. Комиссией вскрыты конверты с зчUIвками на участие в открытом аукционе в порядке их
поступления.

Pel Itc t ационныи номе заявкн .\lt l

Реги ационЕыи номе заявки J\! 2

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жи гельства или пребывания

.Щата и время подачи змвки на участие в открытом
аукционе

Регист ационныи ном заявки Лъ З
Наименование участника открытого аукциона,

подавшего заявку Еа r{астие в открытом аукционе
(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуаJIьного предпринимателя)

Наименоlrание rrастЕика открьпого а}кциона,
подавшего змвку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при
наличии) для индивидуального предпринимателя)

ООо <СоюзИнвест>

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительства или пребывания

г. Бендеры, ул. Железнодорожная, 42
e-mail: soyuz.invest@mail.ru

тел. (552) 44003

24.04.2024 г. 14 ч. l 1 мин.,Щата и врем,я подачи збIвки на участие в открытом
аукционе

ООО <Интер-Вент>

Наименоrlание участника открытого аукциона,
подавшего зшIвку на участие в открытом аукционе

(наименование организации, фамилия, имя, отчество (при
на.тичии) дtя !{ндивидуа],Iьного предпринимателя)

г. Тирасполь, ул. Манойлова, 70
e-mail: intervent.pavlenko@gmail.ru

тел. (777) 85789

25.04.2024 г. 09 ч. 42 мин.

ООО <Иннова>

Место нa>:ождение/алрес регистрации по месту
жи,гельства или пребывания

г. Тирасполь, ул. Гвардейская, д. 42
кв, 43

e-mail: stroika-pmr@mail.ru
тел. (777) 69374

25.04.2024 г. 09 ч. 47 мин..Щата и время подаlм зtшвки на участие в открытом
аукционе

l0. Комиссией проверено наJIичие и соответствие документов, представленных rlастникilми
открытого аукциона по каждому лоту, перечню документов, змвлеЕных в извещении о проведении
открытого ау(циона и документации об oTKpblToM аукционе (Приложение J',lЪ 2 к настоящему
IIротоколу).

1 l . По итогам заседания Комиссией рассмотрено следующее количество поступивших заrIвок
по каждому лоту:

Ns п/п
лота

количество
поступившпх заявок

1

Комиссия рассмотрев змвки с регистрационными номераI4и ]'lЪ 1 и J\b 3 признала их
соответств},ющими требованиям, устаIrовленным извещением и док)ментацией об открытом
аукционе. Заявка с регистрационным номером J,{Ъ 2 признана Еесоответств},ющей требованиям,

установленЕым извещением и док}ментацией об открытом аукциояе.
12. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере закупок

Приднестровской Молдавской Республики.
Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 5 (пяти) лет с даты подведения

итогов данного открытого аукциона.

13. Подписи чпенов комиссии:
с].м.

Синяк К.В.

голчбенко олв.

рагаренко И.В.

Повелий Т.Г.

Усманова о.В.

Секретарь компссии:

Осалчук А..Щ.

к

з

Gуу"

Приложение No l
к Протоколу Jt 1 3 от 25 .04.2024 r.

вскрьпия конвертов с зtutвками на участие
в открытом аукциоЕе

Журнал
регистрациш участItиков открытого аукцttонд и их представителей, подавших заявки
на участие в открытом аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия копвертов

Секретарь комиссии (} ad'ltal Осалчук А..Щ.v7
!ата: 25 апреля 2024 г.

.Щоryт,лент,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подписьм
пlп

Наименование участника
открьпого а}кциона,
подавшег() змвку на

участие в открытом
аукционе (наименование

организации, фамилия, имя,
отчество (при на.пичии) лля

индивидуztльного
предприrrимателя)

Фамилия, имя,
отчество (при

паличии) )лrастника
открытого аукциона

и (или) его
представителя,

подавшего зtцвку
на участие в

открьпом аукционе

.Щанные
документа"
удостоверя

ющего
личность

1-п р y'ocl ss b5Ll О00 , yp"ogu, $.С.Пачьенюt--
ыпrв tб а,t4d, Ф/'/rо,-2, - ба.-,l Q.l.М-с",с.

3. lll 'hдоп/zrz, " Bфcaor.l, / r9 /,прёуl9l +

(й.-я

t__]

!

Приложение Nч 2

к Протоколу },,l! l3 от 25.04.2024 г.

вскрьггия конвертов с заJIвкalми на r{астие
в открытом аукционе

О валичии и соответствиш документов, представленных участником
открытого аукциона, перечню документов, заявленных в извеще!lии о проведении

открьпого аукциопа и доктментации об открытом аукционе

хь
п/п

Нмменование ](oK!a,teHToB,
змвленных в и ]вещении о

проведении открытого аукциона
и док)ментации об открытом

аУКЦИС,Не

2

Фирменное наименование,
сведения об оргаяизационно-

правовой форлIе, о месте
нахождения, почтовый адрес

(для юридическогrr лица), номер
контактного ,гелефона

Наименование участников открытого аукциона, подzвших зttявки
на участие в открытом аукционе (наименование оргiu{изации,

фамилия, имя, отчество (при нали.ми) для индивидумьного
прелпринимателя)

ооо
ксоюзинвест> ООО <Интер-Вент> ооо <Иннова>

Рег.
номер заявки 1

Рег-

номер змвки 2

1 J 4 5

l В на-rичиrr В на--rичии В на"тичии

2

Выписка из единого
государственн(lго реестра

юридических JIиц или
засвидетельствовtlннzul в

нотариальном порядке копия
такой выгtиски

(для юридическогtl лица), копия
патента (для индивидуального

предпринимателя)

В на.,rичии В наличии В наличии

,

.Щокумент, подтверждаюций
полномочия лица на

осуществление rIействий от
имени участника открьшого

аукциона

В нмичии В наличии В наqичии

4

Копии учредительных
док}ъ{ентов участника
открьпого аукциоЕа

(для юридического лица)

копия лицеlrзии на

ремонтно-сц)оите.:rьные работы
в соответствии с действ}тощим

законодательством
Приднестровской Молдавской

РеспублIлки

В наличии В напичии

5 В напичии В натичии

Рег.

номер заявки 3

В на"rичии

В наличии

6

Копия свидетельства об
аккредитации на производство

электомонтажньо< работ
В наличии не представлена В наличии

7

,Щля иностранного лица:

доверенность и док},]i{ент о
государственной регистрашии

данного иностранного
юридического лица, а также

Еадлежащим образом
заверенный перевод на один из

официа-пьных языков
Приднестровскоii Молдавской

Республики данньн документов,
в соответствии с ;1ействующим

законодате]Iьством
Приднестровскоii Молдавской

Республики

Резидент ПМР резидент Пмр Резидент ПМР

8

Предложения rlастЕика
открытого а)тциоitа в

отношении кa){.цого лота с
приложением докр{ентов,

подтверждllюцих соответствие
этого объекта требованиям,

установJенЕым дlrкументацией
об открытом аукционе

В на.rичии В на,rичии В на-rичии

9

Информачия о соответствии

участника закупкц требованиям
к участникal}4 закупки,

установленным заказчиком в
извещении о зaжупке в

соответствий с пчнктами 1и2
статьи 2l i]акона

Приднестровской Молдавской
Республики от 26 ноября 2018
года N9 3 l8-З-VI <О закупках в
Прилнестровской Молдавской

Республике> (САЗ l8-48).

В наличии не представлеЕа В наличии

.Щокументы, подт верждающие
право участника открьпого

аукциона на полriение
преимуществ в с()ответствии с

Законом Придвестровской
Молдавской Респ:ублики от 26

ноября 2018 года ]ф 318-З-VI <О
закупках в Приднестровской

Молдавской Республике> (САЗ
l8-48) или кс,пии этих

документов.

не представлены не представлены не ITредставлены

11

.Щекларация об отсутствии
личной змнтерес()ванности при
осуществлении закупок товаров

(работ, услуг), ксtторая может

привести к ксlнфликгу
интере(jов.

В на--rичии В на".Iичии

10

В на.rичии

l2

Справка наlогового органа об
отсутствии задолженности

хозяйствующего субъекта по
текущим платежам в бюджет и

внебюджетные фонды.

В на.тичии В наличии В наличии

Секрстарь компссl{и: СЬuqzц-

.Щата: 25 апреля 2024 r.

Осадчук А..Щ.